[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	16.05.2013
	№
	200-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 08.02.2010 № 67-П «Об установлении предельных (максимальных) и сниженных тарифов на перевозку пассажиров и багажа воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 08.02.2010 № 67-П «Об установлении предельных (максимальных) и сниженных тарифов на перевозку пассажиров и багажа воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «в 2010 году» исключить;
2) часть 31  дополнить пунктами 5 и 6 следующего содержания:

«5) для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющихся учащимися и воспитанниками образовательных учреждений в Камчатском крае, следующих в (из) населенные (ых) пункты (ов), без подтверждения регистрации по месту жительства;

6) для граждан Российской Федерации, являющихся представителями религиозных организаций, получивших приглашение от исполнительных органов государственной власти Камчатского края или органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор

Камчатского края

                                    А.М. Потиевский